

Link do produktu: <https://www.taniosat.pl/philips-avent-zestaw-2-butelek-260ml-dla-niemowat-natural-response-scy903-p-10531.html>



PHILIPS AVENT Zestaw 2 butelek 260ml dla niemowat Natural Response SCY903

Cena	100,00 zł
Numer katalogowy	SCY903/02
Kod producenta	SCY903/02
Kod EAN	8710103989745
EAN (GTIN)	8710103989745
Kod producenta	SCY903/02
Marka	Philips Avent
Waga produktu z opakowaniem jednostkowym	0.37
Kolor	Przezroczysty
Wiek dziecka	1 m+
Certyfikat	CE
Pojemność	260
Wyrób medyczny	nie

Opis produktu

Dwie butelki dla niemowlat Avent Natural Response

- Responsywny smoczek Natural - dziecko ssie, przełyka i oddycha we własnym rytmie, jak przy piersi
- Niekapiący smoczek - mleko wypływa tylko wtedy, gdy dziecko aktywnie ssie
- Rozcięcie J slit - innowacyjna konstrukcja, smoczek reaguje na ssanie dziecka
- Zaworek antykolkowy redukuje ilość powietrza w smoczku
- Smoczek Natural Response wykonany z miękkiego i elastycznego silikonu - wygląda i imituje pierś mamy
- Smoczki i butelki Natural Response **nie zawierają bisfenolu A***

Zawartość zestawu:

- Butelka Natural Response SCY903/02 260 mln: 2 szt.
- Smoczek 1m+ (przepływ 3): 2 szt.

*0% BPA, zgodnie z dyrektywą UE 10/2011



Unikalna konstrukcja smoczka wspiera naturalny rytm ssania niemowlęcia

Smoczek Natural Response **ułatwia łączenie karmienia piersią i butelką**. Specjalnie zaprojektowany otwór powoduje, że mleko wypływa tylko w momencie aktywnego ssania przez niemowlę. **Gdy dziecko przestaje ssać - mleko także przestaje płynąć**. Dzięki temu mleko nigdzie się nie rozleje.

Rozcięcie J slit umożliwia dziecku **samodzielne kontrolowanie tempa i rytmu ssania**.

Zaprojektowana by zmniejszyć kolkę i dyskomfort

Szeroki, miękki i elastyczny smoczek w butelce Natural Response **naśladuje kształtem i fakturą kobiecą pierś**, co pozwala dziecku przyssać się i spokojnie pić. Smoczek wyposażony jest w **zaworek antykolkowy**, który utrzymuje powietrze z dala od brzuszka dziecka. Ogranicza to kolkę i dyskomfort.

Ergonomiczna konstrukcja i łatwe czyszczenie

Budowa butelki **umożliwia chwytanie jej pod dowolnym kątem**. Ułatwia to korzystanie z butelki zarówno przez dzieci, jak i dorosłych.

Czyszczenie jest proste dzięki konstrukcji butelki. Składa się ona z kilku elementów, dzięki czemu montaż nie zajmuje wiele

czasu. **Szeroka szyjka butelki gwarantuje szybkie napełnianie i mycie.**

Smoczki o różnych stopniach wypływu

Dzieci rozwijają swój sposób ssania zależnie od swojej fizjologii i doświadczeń z ssaniem piersi, dlatego **każde dziecko ssie inaczej**. Nowe smoczki Natural Response pozwalają dziecku **samodzielnie kontrolować tempo i rytm ssania**.

Wiek podany na opakowaniach smoczków jest tylko wskazówką, ponieważ każde dziecko ma swój indywidualny rytm ssania i najlepszy dla niego przepływ będzie zależał od tego, jak ssie. Wolniejsze przepływy są najlepsze dla dzieci, które ssą ochoczo, z kolei szybsze przepływy są przeznaczone dla dzieci, które ssą delikatnie i powoli.

Nowe, innowacyjne butelki dla niemowląt Natural Response

Butelki Natural Response **różnią się od innych mniejszą swobodą wypływu pokarmu** ponieważ mleko uwalniane jest tylko wtedy, gdy dziecko aktywnie ssie. Oznacza to, że dziecko może potrzebować więcej czasu na przyzwyczajenie się do picia z butelki - tak jak w przypadku naturalnego karmienia piersią. **Jest to proces w pełni naturalny.**